РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Перхляйского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

           08.04.2025

                                                              № 63/278
 О внесении изменений в решение Совета депутатов 27.12.2024 года                                                                              № 59/256 «О принятии органами местного самоуправления Перхляйского сельского поселения части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
  В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,
Совет депутатов Перхляйского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района 27.12.2024 года № 59/256 «О принятии органами местного самоуправления Перхляйского сельского поселения части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:
п.п 5 п.1. «5) участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов» исключить
2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на информационном стенде администрации Перхляйского сельского поселения, размесить на официальном сайте администрации Перхляйского сельского поселения в сети «Интернет».
Заместитель Главы Перхляйского

сельского поселения по работе в Совете                                     Е.И. Жбанова